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دربی فوتبال اصفهان بدون تماشاگر برگزار می شود؟
دربی هفته آینده فوتبال اصفهان شاید بدون تماشاگر برگزار شود

به گزارش سایت خبری پرسون، از اصفهان؛ تیم های سپاهان و ذوب آهن در چهارچوب هفته پنجم لیگ برتر باید به مصاف هم بروند با توجه به
میزبانی ذوب آهن این بازی باید در ورزشگاه فولادشهر برگزار شود.استادیومی که در همین چند هفته اخیر در بطن دو اتفاق مهم قرار گرفته است. اتفاق
تلخی که در بازی سپاهان و ملوان برای یکی از هواداران انزلیچی رخ داد، فوتبال ایران را تحت تاثیر قرار داده است. جدا از جرایم و تنبیهاتی که از
سوی فدراسیون فوتبال برای خاطیان این ماجرا در نظر گرفته خواهد شد در استان اصفهان هم مسئولان درصدد هستند تا راهکارهایی برای جلوگیری از
اتفاقات تلخ بعدی در نظر بگیرند. در چنین شرایطی قرار است روز یکشنبه اول مهرماه دیدار دربی اصفهان میان ذوبآهن و سپاهان در ورزشگاه
فولادشهر برگزار شود و به همین خاطر نگرانیهایی بابت برگزاری این بازی وجود دارد. اگرچه میزبان دربی اصفهان تیم ذوبآهن است و در بازی قبلی
که در فولادشهر برگزار شد، سپاهان میزبان بود اما حالا از اصفهان خبر میرسد که شورای تامین استان جلسهای را برگزار خواهد کرد تا درباره موضوعات
مربوط به دربی تصمیمگیری کند. دراینباره یکی از موضوعاتی که مد نظر مسئولان اصفهانی برای دربی است، بحث تماشاگران خواهد بود. بیشک
دارد احتمال  به همین خاطر  و  استادیوم شوند  وارد  آنها سپاهانی هستند  اکثر  که  زیادی  هواداران  تا  باعث میشود  بازی  بالای  حساسیت 
محدودیتهایی برای تماشاگران در نظر گرفته شود. محدودیت در بلیتفروشی دیدار ذوبآهن و سپاهان یکی از راهکارهای مد نظرمسئولان استانی
اصفهان است و البته که برخی شنیدهها حکایت از بدون تماشاگر شدن این مسابقه دارد. موضوعی که بیشک با اعتراض دو تیم و به ویژه باشگاه
ذوبآهن به عنوان میزبان همراه خواهد شد چرا که هیچکدام از 4 مسابقه گذشته خود را در ورزشگاه خانگی شان برگزار نکردهاند. سبزپوشان فوتبال
اصفهان در شرایطی در هفته چهارم مقابل تراکتور به بردی مهم در تبریز دست یافتند که در سه هفته ابتدایی نیز هیچ شکستی در کارنامه نداشتند و حالا
با 6 امتیاز در رده پنجم جدول ردهبندی قرار گرفتند. عملکرد خوب شاگردان محمد ربیعی در شروع مسابقات در حالی رقم خورده که آنها در اتفاقی
عجیب تاکنون هیچکدام از بازیهای خود را داخل خانه برگزار نکردند. بر اساس قرعه مسابقات، ذوبآهن در هفتههای اول، سوم و چهارم میهمان بود و
با توجه به مشکلاتی که برای ورزشگاه فولادشهر پیش آمد و این ورزشگاه در اختیار تیم ملی قرار داده شد، سبزپوشان مجبور شدند بازی هفته دوم را هم
به مشهد ببرند. بر این اساس ذوبآهن تاکنون مقابل پرسپولیس در اراک، هوادار در مشهد، خیبر در خرمآباد و تراکتور در تبریز به میدان رفته و جالب
اینکه در این 4 بازی بیرون از خانه هیچ شکستی را متحمل نشده تا بیش از قبل ارزش کار ربیعی و شاگردانش مشخص شود. سبزپوشان فوتبال اصفهان
حالا آماده مسابقه هفته پنجم میشوند؛ مسابقهای حساس مقابل سپاهان صدرنشین که دربی شهر اصفهان محسوب میشود. به عبارت بهتر نخستین
میزبانی ذوبآهن در فصل جاری دربی اصفهان است و آنها بعد از این بازی هم باید بیرون از خانه و در اهواز با فولاد دیدار کنند. بر این اساس بعید

است ذوبیها زیر باربازی بدون تماشاگر آن هم در نخستین میزبانی فصل رضایت دهند.


